
XVII Światowy Tydzień Przedsiębiorczości w
Toruniu 

W dniach 17–21 listopada 2025 roku w Toruniu po raz kolejny zagości
Światowy Tydzień Przedsiębiorczości – globalna inicjatywa promująca
postawy przedsiębiorcze, współpracę i rozwój biznesu.

Tegoroczna, 18. edycja wydarzenia, odbywająca się pod hasłem „Razem budujemy
przedsiębiorczość”, przypomina, że sukces rodzi się ze współpracy – z mentorami,
instytucjami i innymi przedsiębiorcami. Regionalnym koordynatorem wydarzenia jest
Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu, które zaprasza do udziału w szeregu
interesujących spotkań, warsztatów i webinarów.

Poniżej prezentujemy aktualny program tegorocznych wydarzeń:

18.11.2025 - dyżur specjalistów – Formalności przy zakładaniu firmy
Masz pomysł na biznes, ale gubisz się w przepisach? Podczas dyżuru eksperci z
Urzędu Miasta Torunia, Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
pomogą zrozumieć, jak krok po kroku założyć działalność gospodarczą i jakie
formalności należy spełnić wobec urzędów.
Godzina 11:00 – 14:00, Toruńskie Centrum Aktywności Lokalnej 2. Piętro, ul.
Konopnickiej 13
Rejestracja na wydarzenie
18.11.2025 - webinar FIM Consulting – „Zysk to nie przypadek. Jak
odzyskać i utrzymać kontrolę nad rentownością firmy”
Jak zidentyfikować klientów i produkty, które naprawdę przynoszą zyski? Jak
uniknąć pułapek w zarządzaniu rentownością? Na te pytania odpowiedzą
eksperci z FIM Consulting, firmy doradczej z ponad 30-letnim doświadczeniem.
Uczestnicy poznają zasady systemowego zarządzania zyskownością oraz
praktyczne przykłady wdrożeń w firmach produkcyjnych.
Godzina 10:00 – 12:00, spotkanie online
Rejestracja na webinar
18.11.2025 - warsztaty „Wsparcie na starcie – Finansowanie
działalności”
Jak pozyskać środki na start lub rozwój firmy? Na to pytanie odpowiedzą
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przedstawiciele instytucji finansujących rozwój przedsiębiorczości – m.in.
Toruńskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych, Kujawsko - Pomorskiego
Funduszu Pożyczkowego, Głównego Punktu Informacyjnego Funduszy
Europejskich, Powiatowego Urzędu Pracy, Toruńska Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A. oraz Polskiej Fundacji Przedsiębiorczości.
Godzina 15:00 – 17:00, Toruńskie Centrum Aktywności Lokalnej 2. Piętro, ul.
Konopnickiej 13
Rejestracja na warsztaty
20.11.2025  warsztat „Zbuduj swoją markę – od fundamentów do
spójności w sieci”
Jak stworzyć markę, która naprawdę wyróżnia się na rynku? O tym opowie Bia
Pongelupe – brazylijska strateg marki i twórczyni toruńskiej Brandingarni.
Uczestnicy przejdą przez proces budowania marki: od określenia wartości,
osobowości i wyróżników po analizę identyfikacji wizualnej.
10:00 – 15:00, Toruńskie Centrum Aktywności Lokalnej 2. Piętro, ul.
Konopnickiej 13
Rejestracja na warsztat

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny wymagana jest jedynie
rejestracja. W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Toruniu
organizatorzy przygotowują więcej inspirujących inicjatyw. Śledź stronę Centrum
Wsparcia Biznesu, by jako pierwszy dowiedzieć się o nadchodzących wydarzeniach.
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